da Diretoria Colegiada da AGERBA – ratificado o parecer da Ouvidoria. Encaminhar o 

processo para ANEEL; Item 06 - Processo nº 0901070081404, CI Nº 128/07/ASPE, 

Proposta de Modificação Orçamentária nº 114 – Tipo: Crédito Suplementar, Fonte 61, R$ 

25.000,00 (vinte e cinco mil reais) – aprovada a Modificação; Item 07 - Processo nº 

0901070053109, Marina e Estaleiro Aratu Ltda., CI Nº 217/07 da PROJUR para DE, 

solicitando autorização para elaboração de Contrato Emergencial para a empresa Marina e 

Estaleiro Aratu Ltda – autorizada a elaboração do Contrato Emergencial pelo prazo de